

## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» (ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

## ИЗМЕНЕНИЕ № 1 ПОЛОЖЕНИЕ

о структуре и содержании программ профессионального обучения в Академии профессионального обучения Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский инженернопедагогический университет имени Февзи Якубова»,

утвержденное Ученым советом, протокол от 31.01.2022 г. № 9, введенное в действие приказом ректора от 01.02.2022 г. № 34.

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя

Ученого совета

КИПУ имени Февзи Якубова

А.И. Лучинкина

« 25% paleople 2022 г.

Введено в действие приказом КИПУ имени Февзи Якубова

«29» realthe 2022 r. № 626

Протокол ученого совета КИПУ имени Февзи Якубова

«<u>28</u>» <u>наебря</u> 20<u>22</u> г. № <u>7</u> Ученый секретарь*ЩЕ СА*. Вывать

Ввести следующие изменения:

Заменить в названии и в тексте Положения о структуре и содержании программ профессионального обучения профессионального обучения Академии В Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»», утвержденное Ученым советом, протокол от 31.01.2022 г. № 9, введенное в действие приказом ректора от 01.02.2022 г. № 34, в соответствующем падеже словосочетание «Академия профессионального обучения» на словосочетание «Академия предпрофессионального образования».

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела *Ушеее* А.Н. Юнусова Начальник Академии предпрофессионального образования H.C. Абибулае:

Н.С. Абибулаева